
Rauðskjöldungar og riddarar frá Hessen. Alheimsveldið 

Alheimsefnahagsráðið (World Economic Forum) er félagsskapur máttugustu 

fjármagnseigenda, fjárfestingasjóða og auðdrottna veraldar. Það hefur á sínum 

snærum fjölda auðsveipra málaliða og flugumanna í ríkisstjórnum Vesturlanda og 

undirheimum – og jafnvel víðar.  

Alheimsefnahagsráðið starfrækir – eins og bæði kanslari Þjóðverja, Adolf Hitler (1889-

1945), og aðalritari byltingarflokks Ráðstjórnarríkjanna, Joseph Vissarionovich 

Stalin/Ioseb Besarionis dze Jughashvili (1878-1953), gerðu á sínum tíma – 

ungliðahreyfingu og skóla fyrir efnilega stjórnmálamenn, sbr. „Hitlerjugend.“  

Markmið Alheimsefnahagsráðsins er ein alheimsstjórn. Hún skal – eins og stjórn 

öreigadraumaríkis annars aðalritara, Vladimir Lenin/Vladimir Ilyich Ulyanov (1870-

1924) – skipuð úrvali byltingarsinna (avant garde). Það er valið af Ráðinu. Vel mætti 

gera sér í hugarlund, að hér sé nýtt Ráðstjórnarríki að ganga í endurnýjun lífdaganna. 

Byltingarmennirnir eru þó flestir forríkir, en lepja ekki dauðann úr skel eins og öreigar í 

Rússlandi á árum áður. 

Draumurinn er snjallsamfélagið, þ.e. tækniræðissamfélag öreiga, sem stjórnað er 

gegnum snjallsíma og snjallígræðinga (implant). Þessi tækni gerir ráðinu kleift að 

fylgjast í rauntíma með öllu sem gerist innvortis og útvortis hjá þegnunum.  

Huga og hátterni verður stjórnað úr fjarlægð. Þegnunum verður úthlutað  hlýðni- eða 

auðsveipnistigum (eins og íslenskum börnum kyni). Það verður stofnaður eins konar 

hugsunar- og hátternisbankareikningur. Inneign eykst eða minnkar, eftir atvikum, 

samkvæmt mati Eftirlitsstofnunar ríkisins. Þetta er gömul sálfræðihugsun, ættuð frá 

bandaríska sálfræðingnum, Burrhus Frederic Skinner (1904-1990). 

Í draumasamfélagi Alheimsefnahagsráðsins býr fólk í stundarfjórðungssnjallborgum, 

þ.e. í lokuðu borgarhverfi, þar sem ferðalög takmarkast við stundarfjórðung til að hlífa 

umhverfinu. Á matseðlinum verður rannsóknastofufæði, kjötmeti unnið úr frumum og 

skordýr. Þannig má hlífa umhverfinu enn frekar. Ókeypis tölvuleikir verða í boði, svo 

fólki leiðist ekki.  

Góð heilsa verður einnig tryggð með bólusetningum. Ráðið mun færa hverja 

bólusetningu inn í snjallauðkennið. Því verður skotið undir húð eins og gert er við gripi 

í landbúnaði nú, örmerkingar.  

Þegar grannt er skoðað, kemur í ljós, að draumurinn um alræðissamfélag 

auðdrottnaúrvalsins er nokkurra alda gamall. Ég gríp niður í söguna á átjándu öldinni, 



þegar þýsku Rauðskjöldungarnir (Rothschildættin) skutu traustum rótum í heimi 

okurlánara.  

Víkur þá sögu til Frankfurt í Þýskalandi. Maður er nefndur Mayer Amchel Rothschild 

(1744-1812), fjársýslumaður. Fjölskyldunafn hans var eiginlega Bauer, fjölskyldan var 

angi hinnar valdmiklu Bacharach-ættar.  

Nafngiftin sækir innblástur í skjöld á framhlið hússins. Skjöldurinn var tákn um stöðu 

Mayer Amchel við hirð William IX af Hesse-Kassel (1787-1867). Grunnurinn var rauður 

og á hann var teiknaður sexstirningur eða Davíðsstjarna (hexagram), sem ísraelski 

þjóðfáninn nú skartar.  

Schiff fjölskyldan var granni Rauðskjöldunga, vinir og samherjar. Ættirnar allar, 

Rothschild, Bacharach og Schiff, koma afgerandi við sögu næstu aldirnar. T.d. var Jacob 

Henry Schiff/Jakob Heinrich Schiff (1847-1920), einn af umsvifamestu fulltrúum 

Rauðskjöldunga í Bandaríkjunum. 

Kvonfang Mayer Amchel Rothschild var Gutle (Gutele/Gudula) Schaper (1753-1849).             

Hjónin voru frjósöm og samhent um uppeldi afkvæmanna. Synirnir voru fimm talsins. 

Nokkrar dætur eignuðust þau einnig. Hjónin gerðu innbyrðis giftingar að meginreglu 

afkomendanna. Það lá fyrir sonunum að auka umsvif fjölskyldufyrirtækisins á erlendri 

grundu. 

Eins og ýjað er að hófst ættfaðirinn til vegs og virðingar sem umsjónarmaður auðæva 

William IX. Þegar ljóst varð, að keisari Frakka, Napoleon Bonaparte/Napoleone 

Buonaparte (1769-1821), hygðist leggja undir sig ríkið, flúði William eins og fætur 

toguðu til Danmerkur, en skildi gullforða sinn eftir í ávöxtunarsjóðum Mayer Amchel.  

Gull sitt sá eigandinn þó aldrei aftur, því sjóðsstjórinn notaði það til að koma ár sinni 

fyrir borð hjá konungi Breta, George William Frederick III (1738-1820). Mayer Amchel 

veitti honum m.a. lán til að greiða fyrir leigu á víðfrægum málaliðum Hessen til að 

berja á uppreisnargjörnum landnemum í breskum nýlendum vestan hafs, 

sjálfstæðisstríðinu (1775-1783). Lánveitingar til stríðsrekstrar voru einnig kunnar í 

ítalska bankaveldinu.  

Mayer Amchel græddi á tá og fingri á stríðinu. Allar götur síðan hefur lánastarfsemi  

og fjárfesting Rauðskjöldunga yfirleitt verið arðsöm  - iðulega tengd stríðsrekstri. 

Sjálfstæðisstríð nýlendnanna í Bandaríkjunum varð ættinni sem sé að féþúfu eins og 

Franska byltingin og Napóleonsstríðin á árabilinu 1792-1815. 



Sótt var í digra sjóði Rauðskjöldunga til að fjármagna stóra drauma þeirra um þróun 

veraldar og eigið ríki. Það ríki varð Ísrael. Áætlunin var vægast sagt stórkostleg. Hún 

var/er þessi: 

Afnema allar ríkisstjórnir, afnema einkaeign og arf, uppræta þjóðerniskennd, kristni og 

fjölskylduna, skapa eina alheimsstjórn og koma á nýrri heimsskipan. 

Ættfaðirinn sat ekki auðum höndum í þessu efnum. Í félagi við landa sinn, 

lögfræðinginn og heimspekinginn, Johann Adam Weishaupt (1748-1830), stofnaði 

hann félagsskapinn, „Illuminati“ eða Ljósálfanna. Þeir gerðu sig heimakomna í 

samtökum frímúrara og Jesúítareglunnar eða páfahersins. Jesúítareglan, sem stofnuð 

var á Spáni á fimmtándu öld, hafði þá þegar stofnað til víðtækrar bankastarfsemi, m.a. 

í Feneyjum. Í Feneyjum og Napólí var vöggu evrópskrar bankastarfsemi að finna.  

Starfsemin á sér meira eða minna stað undir yfirborðinu, en ummerki hennar má víða 

sjá í fjármálaheiminum, uppþotum, byltingum, kreppum og stríðsrekstri. Í fljótu bragði 

virðist ásókn í völd og peninga reka flesta Rauðskjöldunga áfram. Stríð eru gjarnan 

fjármögnuð beggja vegna víglínunnar. 

Afkomendur ættarforeldrana yfirgáfu foreldrahús með margvísleg heilræði í malnum. 

Synirnir stofnuðu fjármálafyrirtæki í Lundúnum, París, Vín og Napólí, og stunduðu 

margvíslegan rekstur, m.a. námugröft. Þeir voru: Amschel Mayer (1773 -1855), 

Salomon Mayer (1774—1855), Nathan Mayer (1777—1836), Karl Mayer (1788—

1855) og Jakob/James, Mayer (1792—1868). Synirnir urðu allir burðarásar 

ættarveldisins í nefndum ríkjum. Rauðskjöldungar áttu/eiga þar að auki ítök víða utan 

Evrópu. 

Synirnir voru trúir heilræðum föðurins, sem hafði sagt þeim, að „ef viðhafnarpersóna 

ákveður að stofna til [fjármálalegrar] samvinnu við Gyðing, eignast Gyðingurinn 

hlutaðeigandi.“ Þannig „eignuðast“ Rauðskjöldungar t.d. Benjamin Disraeli, 

forsætisráðherra Breta, bresku krúnuna og hlutdeild í páfastóli. Ættfaðirinn lagði líka 

að sonum sínum að gauka gjöfum að valdamönnum, veita þeim lán og upplýsingar - og 

ekki síst að múta þeim. Þessi ráð hafa dugað vel. 

Ættin hefur ávaxtað pund sitt gífurlega. Stríð, upplausn og uppþot, hafa löngum verið 

þeim sérstök gróðalind. Ættfaðir bresku Rauðskjöldunganna, Nathan, sagði eitt sinn, 

að best væri að fjárfesta, þegar blóðið rynni í stríðum straumum um göturnar.  

Til viðbótar sjálfstæðisstríði bresku nýlendnanna í Ameríku, frönsku byltingunni og 

Napóleons stríðunum, hafa Rauðskjöldungar komið að borgarastríðinu í 



Bandaríkjunum, stríði Japana og Rússa, byltingunni í Rússlandi, Búastríðinu, ásamt 

fyrsta og öðru heimsstríði – og nú óbeint að því þriðja.  

Ættin hefur einnig verið virkur þátttakandi í iðnbyltingunni og mótun alþjóðlegs 

bankaauðvalds. Hún hefur oft og tíðum starfað bak við tjöldin og togað í spottana með 

hjálp bandamanna og skjólstæðinga eins og Rockefeller-veldisins, Schiff veldisins, 

Harrison veldisins, Morgan-veldisins Baruch-veldisins, og fleiri.  

Líklega hefur Henry Ford (1863-1947) ekki þurft að standa í skjóli Rauðskjöldunga. 

Aðrir auðjöfrar Bandaríkjanna hafa flestir komið frá Evrópu, ófáir frá Þýskalandi eins 

og fyrsti bankastjóri hins sjálfstæða seðlabanka Bandaríkjanna (Federal Reserve), Paul 

Warburg. Þessar voldugu ættir tengdust, rétt eins og ættir konunganna, innbyrðis við 

hjúskap.  

Baráttan fyrir stofnun Seðlabanka Bandaríkjanna var heiftúðug og það tók marga 

áratugi, áður en fjármagnsauðvaldið náði tökum á lýðræðislega kjörnum fulltrúum og 

efnahagi Bandaríkjanna.  

Andófið gegn Seðlabanka Bandríkjanna og auðvaldinu á bak við hann, kostaði nokkra 

forseta, þingmenn og ráðherra Bandaríkjanna lífið, eins og Andrew Jackson (1767-

1845), Abraham Lincoln (1809-1865), William Henry Seward (1801-1872), James 

Abraham Garfield (1831-1881), William McKinley (1843-1901), Warren Gamaliel 

Harding (1865-1923) og Huey Pierce Long yngri (1893-1935 – „The Kingfish“). 

Tuttugu mánaða gömlum syni Charles Augustus Lindbergh (1902-1974), var rænt af 

heimili sínu árið 1932 og hann myrtur með köldu blóði, sökum andstöðu föður hans 

við Seðlabanka Bandaríkjanna (Federal Reserve). 

John Fitzgerald Kennedy (1917-1963) var að öllum líkindum myrtur vegna andstöðu 

við hertólaauðvaldið, sem er sprottið af sama meiði og fjármagnsauðvaldið.   

Þess má til fróðleiks geta, að Andrew Jackson náði að spyrna fótum við fyrstu 

tillögunni um seðlabanka auðdrottnanna. Grafskriftin, að eigin ósk, er: „Ég gekk af 

bankanum dauðum.“ 

Evrópskir leiðtogar, sem hafa verið óþægir ljáir í þúfu, hafa (líklega) fallið fyrir hendi 

flugumanna Rauðskjöldunga og/eða bandamanna þeirra í baráttunni fyrir draumnum 

um alheimsveldið. 

Þeirra á meðal eru: Alexander II Nikoláyevich (1818-1881), keisari Rússa, stórhertogi 

Finna og konungur Pólverja; stórhertogi Sergei Alexandrovich (1857-1905) af 



Rússlandi; Marie-Francois Sadi Carnot (1837-1894), forsætisráðherra Frakka; Antonio 

Canova, forsætisráðherra Spánar, Elisabeth Amalie Eugenie (1837-1898) af Bavaríu, 

eiginkona Franz Joseph I, keisara Austurríkis og Ungverjalands; Carlos konungur 

(1863-1908) af Portúgal og sonur hans, Luis Filipe (1887-1908); Franz Ferdinand Carl 

Ludwig Joseph Maria af Austurríki (1863-1914), erkihertogi og erfingi 

Habsborgarheimsveldisins, og eiginkona hans, Sophie Marie Josephine Albina (1868-

1914), greifynja af Hohenberg; Eduardo Dato e Iradier (1856-1921), forsætisráðherra 

Spánar; Umberto Rainerio Carlo Emanuele Giovanni Maria Ferdinando Eugenio di 

Savola I (1844-1900), konungur Ítalíu. 

Rauðskjöldungar og samstarfsauðdrottnar þeirra hafa haft her málaliða, njósnara og 

flugumanna á sínum snærum. Þeir sköpuðu uppþot og óeirðir og myrtu fólk. Þessi 

málaliðaherdeild var undarfari svokallaðra frjálsra félagasamtaka (nongovernmental 

organization), sem síðustu áratugi hafa hleypt upp samfélögum um allan heim, háð 

skæruhernað og njósnir. Að því leyti voru þær undarfari leyniþjónustna. Það er 

eftirtektarvert, hversu margir andófmanna Rauðskjöldunga og félaga hafa verið teknir 

af lífi eða framið sjálfsmorð.  

Rauðskjöldungar komu sér einnig upp hraðþjónustuneti sendiboða milli útstöðva 

sinna í Austurríki, Þýskalandi, Ítalíu, Frakklandi og Englandi. Stundum buðu þeir 

fyrirmönnum að nýta sér þessa þjónustu. 

Veldi Rauðskjöldunga varð óskaplegt. Þeir réðu örlögum þjóða með ítökum í efnahags- 

og stjórnmálalífi. Þeir voru þátttakendur í stofnun ofurseðlabanka í Bern í Sviss, „Bank 

of International Settlements.“Móðir þeirra hafði á orði, að strákarnir hennar réðu því, 

hvort ríki friður eða stríð í veröldinni. Henni rataðist þar rétt orð á munn.  

Rauðskjöldungar hafa líka stutt við listir, menntun og menningu, væntanlega fyrst og 

fremst til að skapa sér góða ásýnd og velvild. Þeir gerðu sér ljósa grein fyrir 

viðskiptavildinni, sem fólst í góðri ásýnd. Það gerðu einnig Rockefeller og aðrar 

auðjöfraættir. Auðdrottnarnir voru brautryðjendur í ásýndartækni og áróði með 

stofnun og yfirtöku fjölmiðla. 

Breski blaðamaðurinn, Paul Cudenec, gefur Rauðskjöldungum ekki fögur ummæli:  

„Eins og ég hef sýnt fram á, hafa Rauðskjöldungar safnað auði á okkar kostnað. [Þeir] 

hafa iðulega skipað sér í efstu skör, grætt á hverju stríðinu á fætur öðru, hrifsað til sín 

innviði iðnaðarins, arðrænt mannkyn, eyðilagt náttúruna, spillt stjórnmálunum, 

notfært sér kónga og drottningar (royalty) í eigin þágu, einkavætt opinbera geirann, 



hrifsað leynilega til sín alheimsyfirráð og gera sér nú í hugarlund, að þeir geti leyft sér 

að skipa til um framtíð vora [og] lokað okkur inni í óeðlilegum og eymdarlegum 

þrældómi tæknigerræðisins.“ 

Skosk-bandaríski sagnfræðingurinn, Neil (Niall Campell) Ferguson, sagði 

Rauðskjöldunga ríkustu fjölskyldu í sögunni fyrr og síðar. Henni vegnar enn vel. 

Dorothy Rothschild er stærsti landeigandi í Bretlandi og Eric de Rothschild í Frakklandi 

seldi málverk fyrir 180 milljónir dala.  

Og í samræmi við ættarsiðinn – sagði New York Times árið 2007 – að Nathaniel yrði 

trúlega ríkastur Rauðskjöldunga. Verðandi fimmti greifi af Rothschild, Nathaniel Philip, 

veitir þó harða samkeppni. Hann er þegar orðinn milljarðamæringur á viðskiptum 

(private equity) í Úkraínu. Eplið fellur ekki langt frá eikinni. 

Þýska skáldið Heinrich Heine (1797-1856) varð vitni að auðgun Rauðskjöldunga. Hann 

sagði: „Eyrir er guð okkar tíma og Rauðskjöldungar eru spámenn hans.“ Ætli 

trúarbrögðin séu ekki hin sömu á líðandi stundu? 

Staðan er kunnugleg. Kreppusmiðir og stríðshaukar sameinaðra auðdrottna veraldar  

hafa verið iðnir síðustu áratugina, undirbúið veiru- og efnahagskreppu og att þjóðum 

heims út í þriðju heimstyrjöldina.  

Ljúfur bjöllukliður berst frá hjörð hinna smöluðu sauða. 

Eftirmáli: Það hafa verið skrifaðar nokkrar bækur um Rauðskjöldungana, t.d.: Jean 

Bouvier, Les Rothschild (1983); Derek Wilson, Rothschild: The Wealth and Power of a 

Dynasty (1988), Egon Caesar Corti, Les Rothschild (1929); Virginia Cowles, The 

Rothschilds: A Family of Fortune (1973); Takahashi Korekiyo, The Rothschilds and the 

Russo-Japanese War, 1904-06); Antony C. Sutton, Wall Street and the Rise of Hitler 

(1976); Niall Ferguson: The House of Rothschild: The World’s Banker 1849-

1999(1998); Francis Neilson: How Dipmomats Make War (1923), Derek Wilson: 

Rothschild: A Story of Wealth and Power (1994), Mike King: Planet Rothschild (pdf-

skjal á heimasíðu) og Paul Cudenec: Enemies of the People (2022) 
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